
----- Přeposlaná zpráva -----
Odesilatel: XXX@dpmost.cz)
Datum: 10.03.2025 10:18
Příjemce: XXX@volny.cz
Předmět: Re[2]: poptávka autobusové dopravy + předběžná kalkulace

 - potvrzuji

 XXX

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.
434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23
tel. 476769069
e-mail: zajezdy@dpmost.cz

----- Původní zpráva -----
Odesilatel: XXX@volny.cz
Datum: 10.03.2025 09:28
Příjemce: XXX@dpmost.cz
Předmět: Re: poptávka autobusové dopravy + předběžná kalkulace

Dobrý den paní XXX,
potvrzuji závazně objednávku autobusu do Holandska-Amsterdam v termínu 
12.4.-16.4.2025. 
Místo a čas přistavení a ostatní podrobnosti upřesním.
Děkuji a přeji hezký den.
Novotná
CK AMANO
______________________________________________________________
> Od: XXX@dpmost.cz>
> Komu: XXX@volny.cz
> Datum: 25.02.2025 08:20
> Předmět: Re: poptávka autobusové dopravy + předběžná kalkulace
>

Dobrý den,

kalkulace uvedeného zájezdu je cca 110000,-Kč, bez parkování a vjezdů do měst. 
Zatím jsem Vám autobus nerezervovala. Pokud tuto dopravu budete chtít, prosím co
nejdříve o vyjádření.
S pozdravem

 XXX

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.



434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23
tel. 476769069
e-mail: zajezdy@dpmost.cz

----- Původní zpráva -----
Odesilatel: XXX@volny.cz
Datum: 24.02.2025 10:19
Příjemce: XXX@dpmost.cz
Předmět: poptávka autobusové dopravy + předběžná kalkulace

Dobrý den paní XXX,
prosím o předběžnou cenovou kalkulaci za autobusovou dopravu do Holandska v 
termínu 12.4.-16.4.2025.
Program:
12.4.2025 - odjezd z Litvínova v pozdních večerních hodinách cca 22.00h
13.4.2025 - v ranních hodinách příjezd do Amsterdamu, po 9h přejezd na hotel v 
Amsterdamu
14.4.2025 - po snídani Zaanse Schans, Volendam, Alkmaar, návrat na hotel
15.4.2025 - dopoledne Amsterdam, odpoledne přejezd Keukenhof, večer odjezd zpět 
do ČR
16.4.2025 - návrat do Litvínova v časných ranních hodinách 
 
Prosím o cenovou kalkulaci. Mimo případné parkovné a poplatek za vjezd do 
Amsterdamu.
 
Děkuji. Hezký den.
Novotná


